
FOOD PRODUCTS, DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT –   

      Contains Allergen  Factory may contain   Manufacturer Certified.  Cereal containing Gluten Does NOT Contain   Suitable  

The allergy information provided by Seabreeze relates to foods used as actual ingredients deliberately present in our dishes. The information has been obtained from our suppliers and all 
reasonable steps have been taken to ensure that the information is accurate and up to date. We take the issues of food allergies very seriously however all of our dishes are prepared and 
produced in an environment that is not free from gluten, milk, nuts and other allergens. If you are sensitive to the trace presence of an allergen or allergens we are unfortunately unable to 
guarantee that any of our foods are suitable for you. If you require any other information or guidance please speak to a member of our team. 
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Batter Mix – Gluten 
Free Middletons – 
Scraps  

              
Beef Fat 

   
Veg Oil 

Batter Mix – Regular – 
Scraps    

          
 

 Beef Fat    

Baked Bean - St 

Nicholas                
Does 
NOT 

Contain   

Banana Blossom - 
Natures Charm               Veg Oil 

   

Beef Burger - Mawbeef  
 

           
 

Beef Fat    

B.B - Reg. Batter - 
Mawbeef  

 
          

  
Beef Fat    

Beef Burger – Quality 

Classic Texas 
 

 
          

  
Beef Fat    

B.B - Reg. Batter - 
Quality Classic Texas  

 
          

  
Beef Fat    

Beef Dripping               Beef Fat    
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Bi-Carb                
Does 
NOT 

Contain 
  

Black Pudding – Reg  
Batter – AJ Hornig  

 
          

 
 Beef Fat    

Bread Bun  
(White) 

 
 

          
 

     

Breadcrumbs  
 

            

Beef Fat 

   

Cheddar Cheese       
 

        

Does 
NOT 

Contain 
 

 

Cheesie Reg. Batter – 
Larry’s  

 
    

 
     

 
 Beef Fat    

Cheesie Pattie – Reg. 
Batter - Larry’s  

 
    

 
     

  
Beef Fat    

Cheese & Vegetable 
bake - Wheat & Gluten 
Free - William Hobson  

      
 

 
 

     Veg Oil 
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Chia Nuggets -Gluten 
Free - Vegan - Fry’s 

        
 

   
 

 Veg Oil  

   

Chicken Nuggets – T 
quality   

 
 

  
 

       Beef Fat 

   

Chicken Nuggets – 
Gluten Free – T 
Quality 

              Beef Fat 

 

  

Chilli Dip – Chefs Larder                
Does 
NOT 

Contain   

Chips               
 

Beef Fat    

Chips – Gluten Free              
 

Beef Fat 
   

Chips – Gluten Free - 
VEG OIL 

             
 

Veg Oi 
   

Chip Buttie with 
Spread 

 
 

    
 

     
  

Beef Fat    

Chip Buttie No Spread  
 

          
  

Beef Fat    

Chip Buttie with 
Spread with Cheese  

 
 

    
 

     
  

Beef Fat    
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Chip Buttie No Spread 
with Cheese 

 
 

    
 

     
  

Beef Fat    

Chip Buttie with 
Spread with Splash 

 
 

Please see individual splash   
 

     
  

Beef Fat    

Chip Buttie No Spread 
with Splash 

 
 

Please see individual splash         
  

Beef Fat    

Chip Buttie with 
Spread – VEG OIL  

 
 

    
 

     
  

Veg Oil  
 

 

Chip Buttie No 
Spread– VEG OIL 

 
 

          
  

Veg Oil    

Chip Buttie with 
Spread with Cheese – 
VEG OIL  

 
 

    
 

     
  

Veg Oil  
 

 

Chip Buttie No Spread 
with Cheese – VEG 
OIL 

 
 

    
 

     
  

Veg Oil    

Chip Buttie with 
Spread with Splash – 
VEG OIL 

 
 

Please see individual splash  
 

     
  

Veg Oil  
 

 

Chip Buttie No Spread 
with Splash –VEG OIL 

 
 

Please see individual splash        
  

Veg Oil    

Cod 
 

    
 

         

Beef Fat  
  

Veg Oil 
Does 
NOT 

Contain 
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Cod - Reg. Batter  
 

  
 

       
 

 Beef Fat    

Cod - Gluten Free 
Batter 

    
 

         Beef Fat 
   

Cod - Gluten Free 
Batter -  VEG OIL  

    
 

         Veg Oil    

Curry Sauce- Gluten 
Free -  Dried Kibbled 
Onions - Middletons  

                
 

Fishcake Breadcrumb 
& Regular Batter  

 
  

 
       

 
 Beef Fat    

Fishcake - Gluten 
Free Batter 

    
 

         Beef Fat    

Fishcake - Gluten 
Free Batter - VEG OIL 

    
 

         Veg Oil   
 

Fish Pattie -  Regular 
Batter  

 
  

 
       

 
 Beef Fat    

Fish Pattie - Gluten 
Free Batter 

    
 

         Beef Fat 
   

Fish Pattie - Gluten 
Free Batter - VEG OIL 

    
 

         Veg Oil    

Fishcake - Gluten 
Free - Smoked Haddock 
Mozzarella, Spring Onion 
- Paramount  

    
 

 
 

       

Beef Fat 

 

 

 
Veg Oil 
Halal  
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Garlic Mayo – Uncle 

Johns    
 

        
 

 
 

H 

Does 
NOT 

Contain 
  

Gravy – Middletons 

Gluten Free                  
 

Haddock     
 

         

Beef Fat  

  
Veg Oil 

Does 
NOT 

Contain 

Haddock - Reg. Batter  
 

  
 

       
 

 Beef Fat    

Haddock - Gluten Free 
Batter 

    
 

         Beef Fat 
   

Haddock - Gluten Free 
Batter - Veg Oil  

    
 

         Veg Oil    

Haggis - Reg. Batter – 
AJ Hornig  

 
          

 
 Beef Fat    

Kebab Meat - Epulo  
 

    
 

 
 

   
 

 Halal    

Kebab Meat & Chips  
 

    
 

 
 

   
  

Halal 

   Beef Fat 
 Veg Oil 

Kebab Meat in a Bun  
 

    
 

 
 

   
 

 Halal    
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Kebab Meat & Splash   
 

Please see individual splash   
 

 
 

   
 

 Halal    

Malteen 12/1 
Condiment Essence 
on Counter 

               
   

Margarine – Summer 

County       
 

        
Does 
NOT 

Contain   

Mince & Onion Pie – 
Country Valley    

    
 

           

Mushy Peas – Bi-
Carb, Salt & Sugar 

               

   

Mushy Peas - 
Batchelors Tinned 

               

Does 
NOT 

Contain 
  

Onion Rings – Reg. 
Batter  

 
          

 
 

Beef Fat 

   

Onion Rings – Gluten 
Free Batter 

              Beef Fat 

 

  

Onion Rings – Gluten 
Free Batter - VEG OIL 

              Veg Oil 
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Ocean Stix Macrae  
    

       
 

 Beef Fat    

O.Stix - Reg. Batter  
    

       
 

 Beef Fat    

Pineapple Ring – Ivory & 

Ledoux                

 
 

  

P.Ring - Reg Batter  
 

          
 

 

Beef Fat 

   

P.Ring - Gluten Free 
Batter 

              Beef Fat 

 

  

P.Ring - Gluten Free 
Batter - VEG OIL 

              Veg Oil 

 
 

  

Pepper – Ground 
White 

               
Does 
NOT 

Contain   

Pickled Egg - T Quality    
 

           No   

Pickled Onion - Drivers              
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Potato Prep Formula 2  
Dry White 

             
 

 

   

Sausage - Small 
unbattered - Plumtree 

 
 

           
 

Beef Fat    

Sausage – Small -  
Reg. Batter- Plumtree  

 
          

  
Beef Fat    

Sausage - Large 
Unbattered - Plumtree 

 
 

           
 

Beef Fat    

Sausage - Large – 
Reg. Batter- Plumtree  

 
          

  
Beef Fat    

Sausage - Small 
unbattered - Blakemans 

Supreme 
 

 
          

  
Beef Fat    

Sausage Small -  Reg. 

Batter - Blakemans Supreme  
 

          
  

Beef Fat    

Sausage – Large - 
unbattered - Blakemans 

Supreme 
 

 
          

  
Beef Fat    

Sausage –Large-  
Reg. Batter - Blakemans 

Supreme 
 

 
          

  
Beef Fat    

Sausages – Gluten 
Free - Blakemans 

Premier 
            

  
Beef Fat 
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Scampi - Seapure  
  

           Beef Fat    

Scraps – Reg Batter  
 

          
 

 Beef Fat    

Scraps – Gluten Free               
Beef Fat 

   Veg Oil 

Spam Fritter - Tulip               Beef Fat 

 

  

Spam -Reg. Batter  
 

          
 

 

Beef Fat 

   

Spam – Gluten free 
Batter 

              Beef Fat 

 

  

Steak & Kidney Pie - 
Country Valley   

    
 

     
 

     

SAUCE BOTTLE 
HEINZ - Mayonnaise    

 
    

 
      

Does 
NOT 

Contain   

SAUCE BOTTLE 
HEINZ - Tartar    

 
           

Does 
NOT 

Contain   
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SAUCE BOTTLE 
HEINZ - Tomato 
Sauce  
 

 
              

Does 
NOT 

Contain   

SAUCE BOTTLE HP – 
Brown Sauce 
 

 
 

             no 
 

 

SAUCE BOTTLE Non 
Brewed Condiment 

               

Does 
NOT 

Contain 

  

HEINZ SQUEEZE ME 
(BBQ) 

               

Does 
NOT 

Contain 
  

HEINZ SQUEEZE ME 
(Garlic mayonnaise)  

  
 

    
 

       
  

HEINZ SQUEEZE ME 
(Mayonnaise)    

 
    

 
      

Does 
NOT 

Contain  
 

HEINZ SQUEEZE ME 
(Tartare) 

   
 

           
Does 
NOT 

Contain  
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HEINZ SQUEEZE ME 
(Tomato)  

              
Does 
NOT 

Contain  
 

Salt                

Does 
NOT 

Contain 
  

Sugar                
Does 
NOT 

Contain   

Sweetener                

Does 
NOT 

Contain 
  

Vegetable & Bean 
Burger – Gluten Free- 
Kitchen Range 

              Veg Oil 

   

Vegetable Oil – 
Frypure Platinum               Veg Oil 

   

HOT DRINKS – Cafe 
Late – Rijo42 

      
 

        
Does 
NOT 

Contain   
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HOT DRINKS -  
Cappuccino - Rijo42       

 
        

Does 
NOT 

Contain   

HOT DRINKS –Coffee 
Black - Rijo42 

               
Does 
NOT 

Contain   

HOT DRINKS –Coffee 
White - Rijo42 

      
 

        
Does 
NOT 

Contain   

HOT DRINKS -  
Espresso - Rijo42 

               
Does 
NOT 

Contain   

HOT DRINKS – Hot  
Chocolate - Rijo42 

      
 

        
Does 
NOT 

Contain   

HOT DRINKS – Latte 
Macchiato - Rijo42 

      
 

        
Does 
NOT 

Contain   

HOT DRINKS – 
Moccaccino - Rijo42 

      
 

        
Does 
NOT 

Contain   
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HOT DRINKS – Tea 
Black - Tetley 

               
Does 
NOT 

Contain   

HOT DRINKS – Tea 
White - Tetley 

      
 

        
Does 
NOT 

Contain   

SYRUP - Toasted 
marshmallow  

              Halal 

   

SYRUP - Hazelnut                 

   

SYRUP -Vanilla                Halal 

 

 
 

SYRUP - English 
Toffee  

                

 
 

SYRUP - Caramel                 
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COLD DRINKS 
Bottles 
Coco-Cola 

                  

COLD DRINKS 
Bottles Cherry Coke                   

COLD DRINKS 
Bottles Diet Coke                   

COLD DRINKS 
Bottles Dr Pepper 
 

                  

COLD DRINKS 
Bottles Fanta Fruit 
Twist 

                  

COLD DRINKS 
Bottles Fanta Orange                   

COLD DRINKS 
Bottles Sprite                   
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COLD DRINKS 
Bottles Volvic Water 
Plain 

                  

COLD DRINKS 
Bottles Volvic Water 
Blackcurrent  

                  

COLD DRINKS 
Bottles Volvic Water 
Orange 

                  

COLD DRINKS Cans 
Coco-Cola                   

COLD DRINKS Cans 
Cherry Coke                   

COLD DRINKS Cans 
Diet Coke                   

COLD DRINKS Cans 
Ben Shaws - Cream 
Soda 
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COLD DRINKS Cans 
Ben Shaws - 
Dandelion & Burdock 

               

   

COLD DRINKS Cans 
Dr Pepper 
 

                  

COLD DRINKS Cans 
Fanta Fruit Twist                   

COLD DRINKS Cans 
Fanta Orange                   

COLD DRINKS Cans 
Iron Bru 
 

               

   

COLD DRINKS Cans 
Ben Shaws - Shandy 

 
 

             No 
  

COLD DRINKS Cans 
Sprite                   
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COLD DRINKS Tuck 
Shop Bottles - 
Cherryade 

                

  

COLD DRINKS Tuck 
Shop Bottles - 
Dandelion & Burdock 

                  

COLD DRINKS Tuck 
Shop Bottles - 
Lemonade 

                

  

COLD DRINKS Tuck 
Shop Bottles - 
Orangeade 

                  

BIG TIME CUP 
DRINKS -  
Bubblegum 

               

   

BIG TIME CUP 
DRINKS - 
Blackcurrent 

                  

BIG TIME CUP 
DRINKS - Orange                
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BIG TIME CUP 
DRINKS - Raspberry                

   

TROPICAL SLUSH 
Blue Raspberry 
 

               

Does 
NOT 

Contain 

  

TROPICAL SLUSH 
Cherry 
 

               

Does 
NOT 

Contain 

  

TROPICAL SLUSH 
Lemon & Lime 
 

               

Does 
NOT 

Contain 

  

TROPICAL SLUSH 
Tropical 
 

               

Does 
NOT 

Contain 

  

SWEETS - Haribo 
sweets                

Does 
NOT 

Contain 

  

SWEETS - Traffic light 
lollies                

Does 
NOT 

Contain 
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SWEETS - Swizzler 
lollies 

               

Does 
NOT 

Contain 

  

SWEETS - Swizzler 
fizzers                

Does 
NOT 

Contain 

  

SWEETS - Swizzler 
love hearts                

Does 
NOT 

Contain 

  

                   

                   

                   

                   

http://www.food.gov.uk/allergy
http://www.food.gov.uk/allergy


FOOD PRODUCTS, DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT –   

      Contains Allergen  Factory may contain   Manufacturer Certified.  Cereal containing Gluten Does NOT Contain   Suitable  

The allergy information provided by Seabreeze relates to foods used as actual ingredients deliberately present in our dishes. The information has been obtained from our suppliers and all 
reasonable steps have been taken to ensure that the information is accurate and up to date. We take the issues of food allergies very seriously however all of our dishes are prepared and 
produced in an environment that is not free from gluten, milk, nuts and other allergens. If you are sensitive to the trace presence of an allergen or allergens we are unfortunately unable to 
guarantee that any of our foods are suitable for you. If you require any other information or guidance please speak to a member of our team. 

DISHES 
    

   
      

 

  
   

Certified Certified Certified 

   
Cereal  
contai
ning 

Gluten  Suitable Suitabe 

 Celery Cereals 
containing 

gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Frying 
Medium 

Gluten Vegetari
an 

Vegan 

 

 

Reviewed and 
updated on date: 
15th January 2021 
 

 
Reviewed By: 

Nicola Atkinson and Sarah Robinson  

You can find this template, 
including more information 
at www.food.gov.uk/allergy 

 

                   

                   

                   

 

                 

 

 

 
 

 

  
 
 

 
 

 

 
 

 

http://www.food.gov.uk/allergy
http://www.food.gov.uk/allergy


FOOD PRODUCTS, DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT –   

      Contains Allergen  Factory may contain   Manufacturer Certified.  Cereal containing Gluten Does NOT Contain   Suitable  

The allergy information provided by Seabreeze relates to foods used as actual ingredients deliberately present in our dishes. The information has been obtained from our suppliers and all 
reasonable steps have been taken to ensure that the information is accurate and up to date. We take the issues of food allergies very seriously however all of our dishes are prepared and 
produced in an environment that is not free from gluten, milk, nuts and other allergens. If you are sensitive to the trace presence of an allergen or allergens we are unfortunately unable to 
guarantee that any of our foods are suitable for you. If you require any other information or guidance please speak to a member of our team. 

DISHES 
    

   
      

 

  
   

Certified Certified Certified 

   
Cereal  
contai
ning 

Gluten  Suitable Suitabe 

 Celery Cereals 
containing 

gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Frying 
Medium 

Gluten Vegetari
an 

Vegan 

 

 

Reviewed and 
updated on date: 
15th January 2021 
 

 
Reviewed By: 

Nicola Atkinson and Sarah Robinson  

You can find this template, 
including more information 
at www.food.gov.uk/allergy 

 

  
 
 

 
 
 

 

http://www.food.gov.uk/allergy
http://www.food.gov.uk/allergy


FOOD PRODUCTS, DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT –   

      Contains Allergen  Factory may contain   Manufacturer Certified.  Cereal containing Gluten Does NOT Contain   Suitable  

The allergy information provided by Seabreeze relates to foods used as actual ingredients deliberately present in our dishes. The information has been obtained from our suppliers and all 
reasonable steps have been taken to ensure that the information is accurate and up to date. We take the issues of food allergies very seriously however all of our dishes are prepared and 
produced in an environment that is not free from gluten, milk, nuts and other allergens. If you are sensitive to the trace presence of an allergen or allergens we are unfortunately unable to 
guarantee that any of our foods are suitable for you. If you require any other information or guidance please speak to a member of our team. 

DISHES 
    

   
      

 

  
   

Certified Certified Certified 

   
Cereal  
contai
ning 

Gluten  Suitable Suitabe 

 Celery Cereals 
containing 

gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 

Dioxide 

Frying 
Medium 

Gluten Vegetari
an 

Vegan 

 

 

Reviewed and 
updated on date: 
15th January 2021 
 

 
Reviewed By: 

Nicola Atkinson and Sarah Robinson  

You can find this template, 
including more information 
at www.food.gov.uk/allergy 

 

  
 

 
 

http://www.food.gov.uk/allergy
http://www.food.gov.uk/allergy

